A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa NASSER SAFA AHMAD - ME, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ./MF sob nº 73.328.999/0001-76.

Objeto: Aquisição de mobiliário médico-hospitalar (armário, vitrine, banqueta giratória, berço fawler e outros) para equipar
os estabelecimentos de saúde da rede municipal.

Valor: R$ 5.050,78 (Cinco mil e cinquenta reais e setenta e oito centavos)

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00        Secretaria Municipal De Saúde

25.91        Fundo Municipal De Saúde

10.122.101.2.671 - Gerenciamento Das Ações da Politica Municipal de Saúde - Desenvolvimento Social

[...]

A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa COMERCIAL K & D LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita
no CNPJ./MF sob nº 17.182.696/0001-17.

Objeto: aquisição de materiais de consumos para atender as demandas das secretarias, fundações e agências da
Prefeitura Municipal de Corumbá.

Valor: R$ 2.870,80 (Dois mil e oitocentos e setenta reais e oitenta centavos)

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

25.00        Secretaria Municipal De Saúde

25.91        Fundo Municipal De Saúde

10.122.101.2.671 - Gerenciamento da Politica Municipal de Saúde - DESENVOLVIMENTO SOCIAL